РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЛОЙНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  09.04.2019                                                                                                               № 25/123

О назначении публичных слушаний
по проекту правового акта «О внесении
изменений в Правила внешнего благоустройства»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Лойнское сельское поселение Верхнекамского района Кировской области,

Лойнская сельская Дума Верхнекамского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Назначить время проведения публичных слушаний по внесённым изменениям в  Правила внешнего благоустройства  на 23.04.2019
1. Место проведения публичных слушаний – здание администрации Лойнского сельского поселения.
1. Время проведения  публичных слушаний 17 часов.
1. Ответственный за проведение публичных слушаний Ташкинов Н.Г.
1. Не позднее 25.04.2019 опубликовать /обнародовать/ результаты публичных слушаний в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лойнского сельского поселения Верхнекамского района Кировской области»
1. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Лойнское сельское поселение Верхнекамского района Кировской области.

Председатель Лойнской сельской Думы                                                    Н.А. Каретникова

Глава Лойнского сельского поселения                                                       Н.Г. Ташкинов